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Mignon (senza glutine e senza lattosio) 
 

Descrizione Prodotto: 
 

6 golose varietà di mignon che vi 
delizieranno la giornata. 
 
Ingredienti: 
acqua, zucchero, amido modificato di mais e patata, farina di riso, 
amido di mais, fecola di patate, UOVA, grassi vegetali, SOIA, 
destrosio, cacao, MANDORLE, frutti di bosco, liquore marsala, 
xantano, guar, stabilizzanti: E420ii, E463, E339, E451i, 
emulsionanti: E472e, E433, E472b, E475, coloranti: E100, E160a, 
anti-agglomeranti: E551, aromi. 

 
 

Valori nutrizionali medi per 100gr di prodotto: 
 

Kcal Grassi Carboidrati Proteine Fibre 

250 6,35 41,52 5,95 1,9 

 
 

ALLERGENI SI NO Tracce 
Possibili 

Contaminazioni 
Accidentali 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro 
ceppi ibridati)  X   

Uova e prodotti a base di uova X    
Soia e prodotti a base di soia X    
Latte e lattosio  X  X 
Proteine del Latte e Caseinati di Sodio   X  
Cacao e prodotti a base di cacao X    
Frutta a guscio (Mandorle, nocciole, noci, pistacchi, arachidi e prodotti derivati) X    
 

• Per qualsiasi altro tipo di Intolleranza si consiglia di leggere l’etichetta presente su ogni 
prodotto. 

• I prodotti a marchio “Dolci Intolleranze” sono garantiti per le Intolleranze dichiarate in 
etichetta; l’azienda non si assume alcuna responsabilità per allergie. 

 
 
Note: 
I prodotti a marchio “Dolci Intollerane” sono realizzati artigianalmente in un laboratorio 
interamente dedicato alla produzione del Gluten Free e di altre intolleranze alimentari. 
 

e-mail: dolci.intolleranze@yahoo.it 
web: www.dolciintolleranze.weebly.com 


